
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 95/2022 – PMMC 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 40/2022 
HOMOLOGAÇÃO 07/11/2022 
Código registro TCE: B23D5511311207B38BAB2364836754793751A6A3 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADO: VICTOR HUGO GODOY 12267395983 pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
sob o nº 33.391.658/0001-20. 
OBJETO: Contratação de empresa para Reforma do Padrão Subterrâneo e Aéreo, com material e 
mão de obra no parque Municipal de Eventos Germano Passero no Município de Matos Costa. 
Valor total de R$: o valor total para empenhamento é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 
Despesa: 67 Recursos: 1100-1300 
Matos Costa, SC, 11 de novembro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 


